様式第1号(第3条関係）

事後審査型制限付き一般競争入札参加申請書

年　　　月　　　日

本巣市長　様

所　　在　　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　年　　　　月　　　　日公告の下記の案件に係る事後審査型制限付き一般競争入札に参加したいので、下記のとおり入札参加申請をします。
　なお、本申請書の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　仕様書番号

　　物　品　名

２　入札参加資格

　（１）登録番号

[bookmark: _GoBack]　（２）種品目番号

　（３）品目名